

Warunki ogólne - Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD

Niniejsza promocja - "Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD" będzie realizowana przez GIGABYTE TECHNOLOGY CO, LTD. i uprawnionych Partnerów. Biorąc udział w promocji, klienci wyrażają zgodę na poniższe warunki ("WiP") (Sekcja 9: "Zatwierdzenie").

1. Warunki prawne

Niniejsze informacje o ofercie cashback i uczestnictwie w niej, w połączeniu z informacją o warunkach użytkowania GIGABYTE i polityką prywatności GIGABYTE, stanowią podstawę niniejszych warunków. Promocja jest ograniczona do pierwszych 1000 uczestników, a przystępując do promocji klient wyraża zgodę na niniejsze warunki. GIGABYTE ma prawo do zmiany niniejszych warunków poprzez odpowiednią komunikację i ogłoszenie. Uczestnicy są zobowiązani do zaakceptowania tych zmian.

2. Okres Zakupu

Okres Zakupu promocji rozpoczyna się 27.05.2024 o godzinie 00:01 czasu środkowoeuropejskiego ("CET") i kończy 23.06.2024 o godzinie 23:59 CET ("Okres Zakupu"). Produkt promocyjny (patrz produkty promocyjne) musi zostać zakupiony u uprawnionego partnera (patrz lista sprzedawców detalicznych poniżej) w "Okresie zakupu".

3. Okres zwrotu pieniędzy i prawo do uczestnictwa

Okres uczestnictwa dla klienta, który zakupił jeden lub więcej kwalifikujących się produktów, rozpocznie się od 10.06.2024 r. (w przypadku zakupu dokonanego najwcześniej 27.05.2024 r.) do 22.07.2024 r. włącznie (w przypadku zakupu dokonanego najpóźniej 09.06.2024 r.), w przypadku zakupu produktu w strefie A lub strefie B lub jednej z kwalifikujących się ofert grupowych: Strefa A+B lub Strefa A+C lub Strefa B+C lub Strefa A+B+C. Pomiędzy zakupem a uczestnictwem online musi upłynąć 14 dni. (Dlatego rejestracja jest ważna od 10.06.2024 r. w przypadku zakupu dokonanego minimum 27.05.2024 r.).

Oferta jest ograniczona do jednego zgłoszenia na osobę (to samo imię i nazwisko, ten sam adres i/lub ten sam adres mailowy). Oferta jest zarezerwowana dla osób pełnoletnich mieszkających we Francji (w tym na Korsyce), Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Niemczech, Polsce, Czechach, Rumunii, Holandii, Belgii, Danii, Szwecji, Finlandii i Norwegii. Aby wziąć udział, należy być zarejestrowanym na oficjalnym koncie AORUS. Można formularz rejestracyjny tutaj:

FR <https://member.aorus.com/fr/login>

NL <https://member.aorus.com/nl/login>

DE <https://member.aorus.com/de/login>

UK <https://member.aorus.com/gb/login>

BE <https://member.aorus.com/be/login>

PL <https://member.aorus.com/pl/login>

ES <https://member.aorus.com/es/login>

DK <https://member.aorus.com/nordic/login>

CZ <https://member.aorus.com/cz/login>

NO <https://member.aorus.com/nordic/login>

SE <https://member.aorus.com/nordic/login>

RO <https://member.aorus.com/ro/login>

FI <https://member.aorus.com/nordic/login>

Pracownicy GIGABYTE, pracownicy podmiotów stowarzyszonych i/lub partnerów GIGABYTE lub współpracujących firm i agencji, sprzedawcy, dystrybutorzy i ich pracownicy/rodzice nie są uprawnieni do udziału w promocji. Ponadto, firmy/klienci komercyjni nie mogą brać udziału w promocji.

Warunki ogólne - Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD

4. Przedmiot i zasady udziału

Uczestnik musi zakupić jeden lub więcej kwalifikujących się produktów promocyjnych jednocześnie (jeśli więcej niż jeden produkt) w "okresie zakupu" od jednego z kwalifikujących się partnerów w kraju zamieszkania uczestnika. Wniosek o zwrot pieniędzy można złożyć tylko 14 dni po zakupie i należy go złożyć między godziną 00:01 ("CET") w dniu 10.06.2024 a 23:59 ("CET") w dniu 22.07.2024 za pośrednictwem formularza online GIGABYTE, zdefiniowanego tutaj: <https://aorus-eu-mb.vga-promotion.com/>.

Formularz należy wypełnić w całości i poprawnie, podając dane osobowe, a także przesyłając ważny numer IBAN (gdzie nazwisko właściciela konta jest identyczne z nazwiskiem na fakturze i w formularzu rejestracyjnym oferty), jedną ważną fakturę od sprzedawcy (od którego zakupiono produkt(y) promocyjny(e)) oraz numer seryjny produktu GIGABYTE.

Ponadto uczestnik musi przesłać ważną fakturę. Dane osobowe na fakturze (imię i nazwisko, adres) muszą być zgodne z przesłanymi danymi w zgłoszeniu. Jeśli zakupiono kilka produktów, muszą one znajdować się na jednym dowodzie zakupu. (jednoczesny zakup jest obowiązkowy).

Po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu wniosku, GIGABYTE poinformuje uczestników o kwocie do zwrotu (pod warunkiem zgodności zgłoszenia) za pomocą adresu e-mail podanego podczas rejestracji. Proces ten może potrwać maksymalnie do 4 tygodni. W przypadku niepowodzenia w wysłaniu wiadomości e-mail, GIGABYTE nie ma obowiązku podjęcia kolejnej próby.

Faktury muszą być zgodne z lokalnymi wymogami prawnymi. Promocji nie można łączyć z innymi promocjami GIGABYTE..

5. Produkty promocyjne

Konieczny jest zakup produktu uczestniczącego w promocji lub zestawu produktów z listy "produktów promocyjnych". Pożyczone, wypożyczone, próbne lub używane produkty nie biorą udziału w promocji. Dowód dostawy, paragon lub potwierdzenie zamówienia z platformy sprzedażowej (uwaga w przypadku zakupów przez Internet) nie stanowią wystarczającego dowodu zakupu..

Produkty, które w jakikolwiek sposób naruszają własność intelektualną firmy GIGABYTE lub jej podmiotów stowarzyszonych są wykluczone z promocji.

Każdy uczestnik jest uprawniony do wzięcia udziału w promocji tylko raz z jednym lub kilkoma produktami kwalifikującymi się do promocji. Każda próba podwójnego zgłoszenia tego samego produktu (produktów) może skutkować anulowaniem wszystkich zgłoszeń związanych z promocją.

Jeśli uczestnik zwróci produkt promocyjny, wniosek o promocję zostanie anulowany. Wnioski już opłacone muszą zostać zwrócone firmie GIGABYTE. Ponadto GIGABYTE podejmie kroki prawne przeciwko próbom oszustwa lub nadużycia

Promocji nie można łączyć z innymi promocjami GIGABYTE. Uczestnik musi dokonać zakupu u uprawnionego sprzedawcy w swoim kraju zamieszkania.

6. Zwrot kosztów

Po zarejestrowaniu się na stronie oferty uczestnik otrzyma wiadomość e-mail z potwierdzeniem rejestracji. Proces weryfikacji trwa od 3 do 6 tygodni.

Warunki ogólne - Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD

Pod koniec tego okresu uczestnik otrzyma wiadomość e-mail potwierdzającą zgodność lub niezgodność jego zgłoszenia, w zależności od przypadku. Jeśli ich plik jest zgodny, otrzymają zwrot pieniędzy w ciągu 14 dni od daty e-maila potwierdzającego zgodność.

Uczestnik otrzyma zwrot kosztów na rachunek bankowy odpowiadający numerowi IBAN (dane bankowe), który podał podczas rejestracji. (Imię i nazwisko uczestnika musi być identyczne z podanym na fakturze i w formularzu rejestracyjnym).

Wartość zwrotu pieniężnego będzie odpowiadać wartości zakupu produktów zatwierdzonych zgodnie z ofertą.

Jeśli brak jest dowodu zakupu lub jest on nieważny, klient zostanie o tym poinformowany pocztą elektroniczną na adres podany podczas procedury rejestracji online; będzie on miał wówczas siedem (7) dni na przesłanie ważnego dowodu zakupu. Jeśli organizator nie otrzyma wyżej wymienionej dokumentacji w ciągu 7 dni, zgłoszenie zostanie odrzucone. Obowiązkiem klienta jest okresowe sprawdzanie wszystkich skrzynek odbiorczych, w tym folderu SPAM, aby upewnić się, że wszystkie wiadomości zostały odebrane.

Jeśli uczestnik nie otrzymał zwrotu pieniędzy w ciągu 90 dni od rejestracji, jego obowiązkiem jest skontaktowanie się z zespołem pomocy technicznej za pośrednictwem formularza kontaktowego <https://aorus-eu-mb.vga-promotion.com/> w celu wszczęcia dochodzenia. Klienci mogą sprawdzić status swojego wniosku na swoim profilu użytkownika pod adresem <https://aorus-eu-mb.vga-promotion.com/>.

7. Przerwanie promocji

GIGABYTE zastrzega sobie prawo do zawieszenia lub zakończenia promocji w dowolnym momencie, po odpowiednim powiadomieniu z 10-dniowym wyprzedzeniem, w przypadku awarii, zakłóceń, oszustw, wirusów lub podobnych incydentów oraz jeśli ma to wpływ na administrację, bezpieczeństwo, uczciwość, rzetelność lub procedurę promocji. Wcześniejsze rozwiązanie umowy nie stanowi podstawy do żadnych opcji ani roszczeń.

8. Poufność danych osobowych

Uczestnicy wyrażają zgodę na to, że GIGABYTE może zachować ich dane osobowe, takie jak imiona i nazwiska, adresy, faktury i inne informacje zawarte w formularzu online GIGABYTE do celów tej promocji i zgodnie z polityką prywatności GIGABYTE: <https://profile.gigabyte.com/PrivacyPolicy.aspx>.

Dane są gromadzone przez GIGA-BYTE TECHNOLOGY CO.,LTD. z siedzibą pod adresem No.6, Baoqiang Rd., Xindian Dist., New Taipei City 231, Taiwan, R.O.C. i jej dostawcę usług QWAMPLIFY ACTIVATION w celu zarządzania ofertą i promocją w tym okresie.

9. Zgoda

Przesyłając formularz rejestracyjny, uczestnik oświadcza, że zapoznał się z niniejszymi warunkami uczestnictwa i akceptuje je. GIGABYTE zastrzega sobie prawo do zmiany lub poprawienia niniejszych warunków w dowolnym momencie. Jeśli uczestnik nie akceptuje modyfikacji warunków uczestnictwa, może anulować swoją rejestrację, kontaktując się z zespołem pomocy technicznej pod adresem <https://aorus-eu-mb.vga-promotion.com/>.

Odwołanie się do sądu jest niedozwolone.

Wszelkie roszczenia o odszkodowanie wobec firmy GIGABYTE i jej pracowników lub zastępców w związku z promocją, niezależnie od przyczyny prawnej, są ograniczone do przypadków umyślnego działania lub rażącego

Warunki ogólne - Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD

zaniedbania w zakresie dozwolonym przez prawo. Zasady i warunki i samo uczestnictwo podlegają prawu lokalnemu. Miejscem jurysdykcji jest Amsterdam w Holandii.

Lista produktów znajduje się w Załączniku 1 do Warunków Ogólnych, strony 5-7.

Warunki ogólne - Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD

Załącznik 1

I) Produkty promocyjne i kwoty rabatów

Kwalifikujące się pakiety i kwota rabatu (EUR)

Strefa A Karta graficzna	
Model	Cashback w EUR
Radeon RX 7900 XTX AORUS ELITE 24G Radeon RX 7900 XTX GAMING OC 24G	€ 60
Radeon RX 7900 XT GAMING OC 20G	€ 50
Radeon RX 7900 GRE GAMING OC 16G Radeon RX 7800 XT GAMING OC 16G	€ 40
Radeon RX 7700 XT GAMING OC 12G Radeon RX 7600 XT GAMING OC 16G	€ 30
Radeon RX 7600 GAMING OC 8G Radeon RX 6600 EAGLE 8G	€ 20

Strefa B Płyta główna	
Model	Cashback w EUR
X670E AORUS XTREME	€ 50
X670E AORUS MASTER	€ 30
X670E AORUS PRO X X670 AORUS ELITE AX	€ 20
X670 GAMING X AX X670 GAMING X AX V2	€ 10
B650E AORUS MASTER	€ 30
B650 AORUS PRO AX B650I AORUS ULTRA B650 AERO G B650E A ELITE X ICE	€ 20
B650 A ELITE AX V2 B650 AORUS ELITE AX B650M AORUS ELITE AX B650M A ELITE AX ICE B650 GAMING X AX V2 B650 GAMING X AX B650 EAGLE AX	€ 10

Strefa C CPU [Pamiętaj: ważne tylko w zestawie z produktem ze strefy A/B]	
Model	Cashback w EUR
Ryzen 9 7950X3D Ryzen 9 7900X3D Ryzen 7 7800X3D Ryzen 9 7950X Ryzen 9 7900X Ryzen 9 7900 Ryzen 7 7700X Ryzen 7 7700 Ryzen 5 7600X Ryzen 5 7600 Ryzen 7 8700G Ryzen 5 8600G Ryzen 5 8500G	€ 20

Warunki ogólne - Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD

II) Tabela przeliczeniowa walut

Zwroty w euro (€) dla Francji, Niemiec, Belgii, Hiszpanii, Holandii i Finlandii	Zwrot Wielka Brytania GBP	Zwrot Szwajcaria SEK	Zwrot. Norwegia NOK	Zwrot Dania DKK	Zwrot Polska PLN	Zwrot. Czechy CZK	Zwrot Rumunia RON
10 €	£10	116	115	74	42	247	50
20 €	£15	232	231	149	85	494	99
30 €	£25	348	347	223	127	741	149
40 €	£35	464	463	298	170	988	199
50 €	£45	580	579	373	212	1235	248
60 €	£50	696	695	447	255	1482	298

Klient otrzyma zwrot pieniędzy w walucie kraju zamieszkania, korzystając z danych bankowych podanych podczas rejestracji.

Powyższa tabela odpowiada kursom wymiany obliczonym w maju 2024 r, zaokrąglona do najbliższej jednostki. Nie będzie ona aktualizowana podczas transakcji.

Jeśli użytkownik zakupił kilka kwalifikujących się produktów, otrzyma łączną kwotę w ramach jednej płatności.

Opłaty bankowe mogą zostać potrącone ze zwrotu zgodnie z warunkami banku. Opłat tych nie można żądać od GIGABYTE TECHNOLOGY CO, LTD.

Warunki ogólne - Oferta Cashback - GIGABYTE & AMD

III) Lista uprawnionych sprzedawców

Kraj	Lista sprzedawców	Link do strony sprzedawcy płyt głównych	Link do strony sprzedawcy Kart Graficznych
PL	X-kom	https://www.x-kom.pl/g-5/c/14-plyty-glowne.html?producent=57-gigabyte&f1759-chipset=142570-amd-x570&f1759-chipset=258435-amd-b650	https://www.x-kom.pl/g-5/c/345-karty-graficzne.html?producent=57-gigabyte&f1702-uklad-graficzny=24826-amd-radeon
PL	Komputronik	https://www.komputronik.pl/category/757/plyty-glowne.html?prod%5B%5D=5&a%5B401%5D%5B%5D=140358&a%5B401%5D%5B%5D=140606&filter=1&showBuyActiveOnly=0	https://www.komputronik.pl/category/1099/karty-graficzne.html?prod%5B%5D=5&a%5B506%5D%5B%5D=51864&filter=1&showBuyActiveOnly=0
PL	Morele	https://www.morele.net/kategoria/plyty-glowne-42/,,,,,82,,,0,,,,,29695O2123134.2120437/1/?noi	https://www.morele.net/kategoria/karty-graficzne-12/,,,,,82,,,0,,,,,8143O!2837/1/?noi
PL	EURO RTV AGD	https://www.euro.com.pl/plyty-glowne_Gigabyte.an324:325.bhtml	https://www.euro.com.pl/karty-graficzne_Gigabyte.typ-chipsetu!radeon-rx-6600-xt:radeon-rx-6600:radeon-rx-7900-xt:205:214:216:217:230.bhtml
PL	Proline	https://proline.pl/?g=Płyty+główne&c_chipset-p_lyty-g_ownej=x670&c_producent=gigabyte	https://proline.pl/?g=Karty+graficzne&c_producent-uk_ladu-graficznego=amd&c_producent=gigabyte
PL	Media Expert	https://www.mediaexpert.pl/komputery-i-tablety/podzespoly-komputerowe/plyty-glowne/gigabyte/typ-chipsetu_amd-x670.amd-b650	https://www.mediaexpert.pl/komputery-i-tablety/podzespoly-komputerowe/karty-graficzne/gigabyte/producent-chipsetu_amd
PL	Sferis	https://www.sferis.pl/plyty-glowne-2894/gigabyte?f=a1318:724870.719679	https://www.sferis.pl/karty-graficzne-2889/gigabyte?f=a806:13392